※本製品の保証内容は、保証書に記載されている保証基規約に準じています。　※本製品の仕様は、改良のため予告無く変更することがありますのでご了承ください。
※CATV（ケーブルテレビ）を使用される場合は、ケーブルテレビなどの取扱説明書も併せてお読みください。　※付属品の単4形乾電池2本はリモコンの動作確認用です。
※本製品は日本国内専用です。　※本機に接続できる録画用USBハードディスクおよび接続ケーブルは別売です。
JLCD19V-HSK
地上波/BS/110度CS対応
ハイビジョン対応液晶テレビ
19V型
●  スピーカー内蔵
●  簡単録画 ※USB外付けハードディスク（別売）
●  アクセスしやすいイヤホン端子
●  設置場所にこまらないスリム・コンパクト設計
地上波/BS/110度CS対応  19V型
ハイビジョン対応液晶テレビ
JLCD19V-HSK
ブラック
4562322760223
地上デジタル放送：○、
BS・110度CSデジタル放送：○、
CATVパススルー対応：○、
電子番組表（EPG）：○（8日分）、
データ放送対応：○
19inch 19V型
1366 × 768
200cd/㎡
1000：1
5.0/ms
16：9
上下170度、左右160度
2W × 2
UHFアンテナ入力(地上デジタル放送)×1、
BS/110度CSアンテナ入力×1、
ビデオ入力端子(RCA)×1、 LANポートx1、
HDMI端子(Ver 1.3準拠)×2、デジタル音声出力端子（光）×1、
USB端子(録画用)×1、
φ3.5mmステレオヘッドホンジャック×1、
課金対応端子×1
品 名
型 番
本 体 色
J A N コ ー ド
テレビチューナー
パ ネ ル サ イ ズ
解 像 度
輝 度
コントラスト比
応 答 速 度
ア ス ペ クト 比
視野角（標準値）
スピーカー出力
接 続 端 子
KJRC-2
DC3V （単4形乾電池×2）
約80g （乾電池を含まない）
約8m （ただし直進）
AC100V(50/60Hz)
38W
42.6kWh/ 年
103%
0.4W
温度：5～40℃（結露なきこと）、
湿度：80％RH以下（結露なきこと）
439.6(W)×299.6(H)×138.9(D)mm (スタンド取付時)
439.6(W)×283.3(H)×  54.0(D)mm (スタンド含まず)
2.3Kg
100mm × 100mm （壁掛け金具は別売）
リモコン(1)、リモコン用乾電池(2)、
miniB-CASカード(1)、
B-CAS カードスロットカバー／ネジ(各1)、
ネジ(8)、取扱説明書(1)、保証書(1)
498(W) × 365(H) × 110(D)mm
520(W) × 460(H) × 395(D)mm
3.1Kg
12.7Kg
電 源
消 費 電 力
年 間 消 費 電 力
省 エ ネ 達 成 率
待 機 電 力
動 作 環 境
本 体 寸 法
本 体 重 量
V E S A 規 格
付 属 品
梱 包 寸 法
外装箱寸法（4台入）
梱 包 重 量
外装箱重量（4台入）
型 番
電 源
重 量
リモコン操作距離
製品仕様
リモコン
高画質・薄型・軽量・シンプル設計
JLCDシリーズ 新型19インチモデル
省スペース
壁掛け対応
イヤホン端子 スリム・コンパクトスリム・コンパクト